
MĚSTO HODONÍN S004P01AC6FD
Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

PZEMPO STOBER

Rokytnice nad Jizerou

Prodejna hosp. potřeb

Proletářská 1186/19

ROHATEC

696 01

ns.r.o.

VYŘIZUJE :

TEL:

FAX.:

E-MAIL.:

J
Č. OBJEDNÁVKY: OD/2017/0656/160

DATUM: 21.6.2017

OBJEDNÁVKA
IČO: 27467198

Popis prací a dodávek: Objednáváme u Vás:

50 párů Pracovní rukavice BUNTING vel. 8

50 párů Pracovní rukavice BUNTING vel. 10

25 párů Pracovní rukavice TERN 1019 vel. 8

25 párů Pracovní rukavice TERN 1019 vel. 10

25 párů Pracovní rukavice HARRIER 9013 vel. 8

25 párů Pracovní rukavice HARRIER 9013 vel. 10 20,- Kč s DPH/pár

20,- Kč s DPH/pár

20,- Kč s DPH/pár

30,- Kč s DPH/pár

30,- Kč s DPH/pár

20,- Kčs DPH/pár

1.000,-

1.000,-

750,-

750,-

500,-

500,-

CELKEM 4.500,- Kč s DPH

Fakturu vystavte na: Město Hodonín

Majetkový odbor

Masarykovo náměstí 1

695 35 HODONÍN

Cena celkem vč. DPH: 4,500,- Kč

Termín zahájení: 21.6.2017

Termín dokončení: 30.6.2017

Sankce: 0,1% z ceny díla za každý započatý den prodlení s předáním díla
Záruční doba díla: 48 měsíců

Doba spi, daň, dokl.: 30 dní

Vyřiz Potvrzená objednávka musí být doložena k faktuře, jina , faktury předejte na odbor Ekonomiky
a financí, Národní třída 25, 695 35 Hodonín, poštou, příp. osobně

„Tímto čestně prohlašujeme, že objednané stavební a montážní práce vymezené v CZ - CPA 41 až 43 budou použity výlučně
pro činnosti, při jejichž uskutečnění se považujeme za osobu povinnou k dani podle §5 odst. 3 ZDPH a bude na ně uplatněn
režim přenesení daňové povinnosti. Daň přizná a odvede z přijatého plnění příjemce - Město Hodonín.44

Za zhotovitele:
M ě S í 0

CDON;
O

K /

vedoucí majetkového odbor

-47-

r<

IČ: 00284891 DIČ: CZ69900 1303 Tel.spojovatelka: 518 316 1 1 1 www.hodonin.eu,
1/1



mm

.|| MĚSTO HODONÍN
Vías-try kovu nám. I. 695 35 Hodonín

n
ZBMPO STO BER s.r.o.

Rokytnice nad Jizerou

Prodejna hosp. potřeb

Proletáfská 1186/ 19

ROHATEC
696 01

VYŘIZUJE :

TEL :

FAX.:

E-MAIL:

Č.OBJ LDN A V K Y : OD/20 1 7/0656/ 1 60

21.6.2017DATUM:

OBJEDNÁVKA
IČO: 27467198

i Popis prací a dodávek: Objednáváme u Vás.:.

i 50 párů Pracovní rukavice BUNTING vel. 8

i 50 párů Pracovní rukavice BUNTING vek 10

25 párů Pracovní rukavice TERN 1019 vel. 8

i 25 párů Pracovní rukavice TERN 1019 vel. 10

I 25 párů Pracovní rukavice HARRiER 9013 vel. 8

25 párů Pracovní rukavice HARRiER 9013 vel. 10 20/* Kč 5 DPH/pár

1.000,-

1.000,-

750,-

750,-

500,-

20,- Kč s DPH/pár

20.,- KČS DPH/pár

30,- Kčs DPH/pár

30,- Kc s DPH/pár

20,- Kčs DPH/pár

500,-

. , .
.4.500,- Kčs DPH

CELKEM . . . .

Fakturu vvstavle na: Město Hodonín

Majetkový odbor

Masarykovo náměstí I

695 35 HODONÍN

4.500,- mCena celkem ve. DPH:

21 .6.20 1 7
..........

....................

30.6.2017 ____
___

0.1% z ceny díla za každv /a počaty clen prodlení s předáním tlila

Termín zahájení:

Termín dokončení:

Sankce:
_

Záruční doba díla: 48 měsíců

30 dníDoba spi, daň, dokl.:
....................................

Výři Z Potvrzená objednávka musí být doložená k tekmře. jinak nebude proplacena, faktury předejte na odbor Ekonomiky

a financí, Národní třída 25.695 35 Hodonín, poštou., při,*.

Tímto čestné ncohlaSujemc, Že objednané stavební a montážní prače vymezone v - CIA 41 ,u 43 budou pmi/.n hiu

pro činnosti, při jejichž uskutečnéni se považujeme za osobu povinnou U dani podle §5 odšt. 3 ZPPII 9 bu.le na né u|.latuen

režim přenesení daňové povinnosti. Dan přizná a odvede z. přijatého plném příjemce - Město Hodonín.

Za zhotovitele:Za objednatele:Vyřizuje:

■imp s
.. ých ..........-

řeb

S.r.O.

Mur. Rva Holá

Vfů

mm CD-

j


